18.2
Um
w
el
t
Umwelt
Output
Analog Messwert-

Maße 264 x 68 x 27 mm
Gewicht ca. 260 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Digitales
Schallpegelmessgerät 93517 306,80
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Digitales Schallpegelmessgerät 93517
1 St. Abgleichschraubendreher
1 St. 3,5-mm-Klinkenstecker
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftskoffer
1 St. Windschutz
1 St. Bedienungsanleitung
Max
Hold
Max
Hold
UNITEST Digitales
Schallpegelmessgerät
SLM mini
Funktionen
• Messung des Schalldruckpegels
Geräteinformationen
• Messung nach Frequenzbewertungsfilter A
mit direkter Anzeige in dB
• Maximalwertspeicher (Max Hold)
• Zeitbewertung Fast
• Stativanschluss
Gerätehighlights
• Anzeige des maximalen Schalldruckpegels (MAX)
• Kleine handliche Bauform
Technische Daten
Anzeige LCD, 3 1/2-stellig, 1999 Digits
Messbereiche/
Auflösung 32...130 dB/0,1 dB
Toleranz: ± 1,4 dB
Frequenzbereich 31,5 Hz…8 kHz
Stromversorgung 2 x 1,5 V, IEC R03
Maße 206 x 42 x 25 mm
Gewicht ca. 100 g incl. Batterien
Lieferumfang:
1 St. UNITEST SLM mini
1 St. Abgleichschraubendreher
2 St. Batterie 1,5 V, IEC R03
1 St. Windschutz
1 St. Bedienungsanleitung
NEU
Nadine